
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.06.2018 № 447  
 

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой от 19.12.2014 № 1009 

 
 

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в 
соответствие с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 19.12.2014 № 1009 «Об утверждении Положения о 
Муниципальной тарифной комиссии». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




